*Signum Domni Henrici Regis invictissimi. (Monogramma)*

Guntherius Cancellarius vice Willigisi Archicapellani notavi.

Data XV. Kal. Maii, in clivione VIII. anno dominicae incarnationis 1010. anno vero domni secundi Heinrici regnantis octavo. Actum Regenesburg feliciter, Amen.

*Sigillum majestatis. intus impressum magna ex parte fractum est.*

**Num. CXXXIX. 1012. 1 Nov. Ex Originali:**

Imperator Henricus donat Ecclesiae Bambergensi locum Irnsing in pago Kelesgouue et in Comitatu Ottonis de Wittelspach situm.

C. In nomine sanctae et individuae Trinitatis, Henricus divina favente clementia Romanorum Imperator Augustus. Omnium Xpi notrique fidelium noverit industria, qualiter nos ob remedium animae et per interventum nostrae dilectissimae conjugis Chunigundae imperatricis augustae quendam nostri juris locum Eringesingun (Irnsing) dictum in pago Kelesgouue et in Comitatu Ottonis Comitatis situm sanctae Babenbergensi Ecclesiae in honorem beati Petri principis apostolorum et sancti Georgii martiris constructae et consecratae, cum omnibus appendiciis, scilicet terris cultis et incultis, villis, vineis, agris, pratis, pascuis, aquis aquarumque decursibus, molendinis, areis, aedificiis, utriusque sexus mancipiis, exitibus et redditibus, et cum omnibus utilitatibus, quae vel scribi vel nominari possunt, summo et liberali devotionis studio in proprium concedimus et donamus, ea videlicet condicione, quatenus ejusdem supradictae sanctae Babenbergensis Ecclesiae venerabilis Episcopus Eberhardus sui que successores deinceps liberam exinde habeant potestatem tenendi, possidendi, et quicquid ad usum praedictae Ecclesiae pertineat, faciendi, omnium remoto contradictionis obstaculo. Si quis, quod absit, hujus nostrae donationis munificentiam destruere praesumat, inextinguibili tormento in die iudicii luat ; id ne fiat, sed ut hujus nostrae donationis auctoritas stabilis et inconvulsa permaneat, hoc praeceptum inde conscriptum propria manu corroborantes sigilli nostri impressione jussimus insigniri.

*Signum Domni Heinrici invictissimi Romanorum Imperatoris Augusti.*

*(Monogramma)*

Guntherius Cancellarius vice Erchanbaldi Archicapellani recognovi.

Data Kal, Novembris Indict. III. Anno dominicae incarnationis 1012. anno vero domni Heinrici secundi regnantis XII. imperii autem I. Actum Merseburc feliciter amen. Cum sigillo majestat.

**Num. CXL. 1015. 17. April. Ex Originali:**

Imperator Heinricus donat Ecclesiae Bamberg. duo loca Schwarzenfeld et Weilendorf in pago Nordgov.